

หมายเหตุ : ผู้เสนอราคาจะต้องเสนอราคาต่อหน่วยของแต่ละกิจกรรมมาประกอบการพิจารณาด้วย

รายการ ที่	กระบวนงานงดจ่ายไฟ	1 เฟส			3 เฟส		
		จำนวน (ราย)	ราคา (บาท)	รวม	จำนวน (ราย)	ราคา (บาท)	รวม
1	ปลดสายเทอร์มินอล	9,000	50	450,000.00	500	50	25,000.00
2	ต่อสายเทอร์มินอล	9,000	50	450,000.00	500	50	25,000.00
3	ตัดกลับมิเตอร์	5,000	50	250,000.00	300	50	15,000.00
4	ต่อกลับมิเตอร์	4,500	50	225,000.00	300	50	15,000.00
5	ขอผ่อนผันการงดจ่ายไฟ	6,336	25	158,400.00	300	25	7,500.00
รวม		33,836 (1)		1,533,400.00	1,900 (2)		87,500.00
					35,736 (1)+(2)		1,620,900.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม							113,463.00
รวมทั้งสิ้น							1,734,363.00

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

## การจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ค้ำชำระค่าไฟฟ้า) ประจำปี ๒๕๖๕
- ๒ หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพุทธมณฑล
- ๓ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๑๓,๔๐๐.-บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๒๖,๙๓๘.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๔๐,๓๓๘.- บาท
- ๔ วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๑,๘๑๓,๔๐๐.- บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๑๒๖,๙๓๘.- บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๔๐,๓๓๘.- บาท ดังนี้

ระยะเวลาการจ้าง ๑๒ เดือน (๑ มกราคม ๒๕๖๕ - ๓๑ ธันวาคม ๒๕๖๕)

พื้นที่ ระบบจำหน่ายของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพุทธมณฑล

ที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวนราย	จำนวนเงิน
๑	ปลดสายเทอร์มินอล ๑ เฟส	๕๕	๙,๐๐๐	๔๙๕,๐๐๐.๐๐
๒	ต่อสายเทอร์มินอล ๑ เฟส	๕๗	๙,๐๐๐	๕๑๓,๐๐๐.๐๐
๓	ตัดกลับมิเตอร์ ๑ เฟส	๕๕	๕,๐๐๐	๒๗๕,๐๐๐.๐๐
๔	ต่อกลับมิเตอร์ ๑ เฟส	๕๗	๔,๕๐๐	๒๕๖,๕๐๐.๐๐
๕	ปลดสายเทอร์มินอล ๓ เฟส	๖๕	๕๐๐	๓๒,๕๐๐.๐๐
๖	ต่อสายเทอร์มินอล ๓ เฟส	๗๐	๕๐๐	๓๕,๐๐๐.๐๐
๗	ตัดกลับมิเตอร์ ๓ เฟส	๖๕	๓๐๐	๑๙,๕๐๐.๐๐
๘	ต่อกลับมิเตอร์ ๓ เฟส	๗๐	๓๐๐	๒๑,๐๐๐.๐๐
๙	ขอผ่อนผันการงดจ่ายไฟ	๒๕	๖,๖๓๖	๑๖๕,๙๐๐.๐๐
	รวมราคา			๑,๘๑๓,๔๐๐.๐๐
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			๑๒๖,๙๓๘.๐๐
	รวมราคาทั้งสิ้น			๑,๙๔๐,๓๓๘.๐๐

๕ แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ อช.ก.๓ บันทึกที่ ก.๓ กบล.(มม.)๒๘๐๓/๒๕๖๔ ลว. ๒๐ ตุลาคม ๒๕๖๔

๖ รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) นางเยาวเรศ รัตนกร หน.บง.

# ใบแสดงรายละเอียดรายการสินค้าหรือบริการ

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอพุทธมณฑล (S50673000034)

เลขที่โครงการ : 64127235145

ชื่อโครงการ : ประกวดราคาจ้างจ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานตัด-ต่อมิเตอร์ค้ำชำระค่าไฟฟ้า)ประจำปี 2565ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

วิธีการจัดหา : ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ประเภทการจัดหา : จ้างทำของ/จ้างเหมาบริการ

รหัส-ชื่อสินค้าหรือบริการ	งบประมาณ	ราคากลาง(ราคาอ้างอิง)	แหล่งที่มา
รายการพิจารณาที่ 1			
การจ้างงาน(93.14.18.00 )	1,940,338.00	1,940,338.00	ก.3กบล.(มม)2803/2564

วันที่แสดงข้อมูล 15/12/2564

ผู้จัดทำ : รัตนาแก้ว ชุ่มคุ้มสิน